
Донецька обласна прокуратура 
ПОКРОВСЬКА ОКРУЖНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№75

14 вересня 2021 року м. Покровськ

Про оголошення конкурсу на 
зайняття посад державної служби

Керуючись статтею 13 Закону України «Про прокуратуру», частиною 8 
статті 91 Закону України «Про державну службу», відповідно до частини другої 
статті 23 Закону України “Про державну службу” та Порядку проведення 
конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246 (зі змінами), -

Н А К А З У Ю  :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії "В" Покровської окружної прокуратури -  спеціаліст Покровської 
окружної прокуратури Донецької області .

2. Затвердити Умови проведення конкурсу на посаду, що додаються.
3. Визначити уповноваженою особою з проведення співбесід з кандидатами 

на посади, що приймають участь в конкурсі, заступника керівника 
Покровської окружної прокуратури Калька Романа Юрійовича.

4. Головному спеціалісту Литвиновій О.І. під час проведення конкурсного 
відбору на посаду державної служби категорії "В" в Покровській окружній 
прокуратурі забезпечити оприлюднення оголошення про проведення 
конкурсу на Єдиному порталі вакансій державної служби Національного 
агентства державної служби та на сайті обласної прокуратури.

Керівник Покровської 
окружної прокуратури

Покровська окружна прокуратура 
№ 146ВН-21 в і д  14.09.2021

3003166991517


